
 
 

UCHWAŁA NR IV / 10 / 23 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „NIDZICA” W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I / 2 / 23 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Nidzica" 
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku 

Międzygminnego "Nidzica" na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, art. 222 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270; ze zm.) oraz § 11 ust. 4 pkt. 3 Statutu Związku, Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Związku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2023 roku nadając mu nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W pozostałym zakresie uchwała Nr  I / 2 / 23   nie ulega zmianie . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Związku Międzygminnego „Nidzica”. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Miedzygminnego "Nidzica" 
 
 

Marek Szmuc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 3828



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3828



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3828



Załącznik nr. 2

do Uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego " Nidzica"
Nr IV 110 123

z dnia 22 września 2023 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

• Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Lp.

2.

2.

3.

Dział

400

400

900

900

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

datki bież ce

razem

wydatki majątkowe

Łączne
nakłady
finansowe

0,00

5 045 465,20

680 ooo,oo

5 725 465,20

9 057 149,26

597 000.00

9 654 149,26

15 379 614,46

15 379 614,46

D rok budżetowy
2023

(7+8+9.10+12+13

0,00 zł

5 045 465,20

150

5195 465,20

4 009 229,26

597 000.00

4 606 229,26

9 801 694,46

9 801 694,46

dochody własne
jst

0,00 zł

545 465,20

150 ooo,oo

695 465,20

0.00

0,00

695 465,20

695 465,20

budżetu.

eA1.e.unygtL

wac
SOS

0,00

0,00

0,00

d

nans
țvch środkówĘ

0,00

0,00

0,00

0,00

kredyty
. pożyczki

643 949,26

597 000.00

1 240 949,26

240 949,26

1 240 949,26

• w tym:

*redytyi
pożyczki

zaciągnięte
na realizację

zadania pod
refundację
wydatków

dotacje i Środki

pochodzącez innych

środki

wymienione
w art. 5 ust.

.1 pkt 2' 3

u.f.p:•

KOMPLEKSOWA CYFRYZACJA
usług komunalnych
zapobiegająca i

40002
przeciwdziałająca
rozprzestrzenianiu się COVID-19
i in h chorób zakaź h.

Zakup sprzętu do obsługi
4002

infrastruktury sieci Związku

Razem dział 400

Przebudowa i modernizacja
90095 elementów oczyszczalni ścieków

w KazimierzyWielkiej - etap 1.

u wa łzacła

B.

c.
D.

B.

c.
D.

A.
B.

c.
D.

0,00

0,00

0,00

4 500 000.00

4 500 ooo,oo
3 365 280.00

3 365 280,00

7 865 280.00

7 865 280,00

:Jcdnostką Org.
realizująca zadanie

Foordynująca progra

Związek
Międzygminny
"Nidzica"

Związek
Międzygminny
"Nidzica"

Związek
Międzygminny
"Nidzica"

Związek
Międzygminny
"Nidzica"

oczyszczalni Ścieków, sieci

90095 kanalizacyjnychoraz
przepompowni ścieków na

Razem dział 900

razem wydatkimajątkowe

Ogółem

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,
B. grodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3828



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3828


	UCHWAŁA NR IV / 10 / 23 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „NIDZICA” W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3


		2023-09-29T10:33:04+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




